
Муниципальный район «Красночикойский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«о^ » июня 2024 года №

с. Красный Чикой

О временном приостановлении выпуска газеты «Знамя труда» в 
муниципальном предприятии «Редакция газеты «Знамя труда»

В связи с организационными, финансовыми, кадровыми трудностями, 
возникшими в деятельности муниципального предприятия «Редакция газеты 
«Знамя труда», отсутствием возможности у учредителя финансировать 
выпуск газеты, руководствуясь п.12.2 раздела XII Устава муниципального 
предприятия «Редакция газеты «Знамя труда» администрация
муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Временно приостановить выпуск газеты «Знамя труда» 
муниципального предприятия «Редакция газеты «Знамя труда» с 25 июня по 
31 декабря 2024 года.

2. Главному редактору МП «Редакция газеты «Знамя труда» провести 
организационные мероприятия, связанные с приостановкой выпуска газеты.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июня 2024 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе 

печати.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района 
«Красночикойский район»

Ь Ь Й К А Л ь с * ^•одного
Е:А. Гостев


